[bookmark: _GoBack] (

記
日　時
○○
○○年○○月○日（○曜日）
　　　　　　　　挙　式　午後
○
時
　　　　　　　　披露宴　午後
○
時
場　所
○○○○○○
ホテル
住　所
○○
県○○○
○○
○
‐
○
‐
○
電

話（
○○○○
）○○
‐
○○○○
ご都合の程○月○日までにご出欠をお知らせ下さいませ
) (
謹啓
○○
の候　皆様にはお変わりなくお過ごしの事と存じます
さて　この度私どもは来る○月吉日に結婚式を挙げ新しい人生の
第一歩を踏み出すこととなりました
つきましては日頃お世話になっています皆様方をお招きして
心ばかりの宴を催したく存じます
ご多
用
中申し訳ありませんが　ぜひご出席賜りたくここにご案内
申し上げます
敬白

○○
○○年○月吉日
　　　　　　　　　　　　　高　倉　建　二
　　　　　　　　　　　　　藤　田　由美子
)